
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4220256 Datum vydání: 06.03.2024

Cena za nemovitost:

4 090 000 Kč

Lokalita:
,

Úžasný byt v centru města, kompletně připravený k nastěhování,
všechna okna jsou již vyměněná za nová, plastová. Každý byt je
vytápěný samostatně, vlastním plynovým kotlem. Sami si tak
regulujete náklady na vytápění i ohřev teplé vody.
Současná dispozice bytu je 3+1 s dostatkem úložných prostor
přímo v bytě. Dále k bytu náleží 2 sklepní kóje. Podlahová plocha
bytu je 69 m2.
V tomto cihlovém domě jsou navíc další úložné prostory k využití
pro majitele bytů: sušárna, bývalá prádelna, kolárna s kočárkárnou
atd. Celý dům je kompletně zateplen a toto dále minimalizuje
náklady na výtápění.Pozemek kolem domu je ve spoluvlastnictví
majitelů bytů.Parkování je možné před domem i v jeho okolí. Byt se
nachází u základní školy a školky nedaleko náměstí. Současně je
kousek od stadionu, kde najdete jak tenisové kurty, tak běžecký
ovál i fotbalové hřiště. Sokolovna je 5 minut chůze. Projít s
pejskem se můžete k Jizeře. Byt je volný, financování hypotékou je
možné a rádi Vám ji zdarma vyřídíme

ID inzerátu ESO: 4220256
Inzerát vydán: 10.02.2024
Inzerát aktualizován: 06.03.2024
ID zakázky v RK: 900861445
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 68 m2
Kód zakázky: 861445

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Krejčí
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


